
	
    


    

			
		

	
		
					
				
				
				[image: Škola Tance Pro Všechny]
				
			

					
									
						Domů
	O nás
	O škole
	Naši lektoři
	Jak nás podpořit
	Napsali o nás
	Ke stažení



	Naše služby
	Svatební služby
		Svatební tanec
	Program na svatbu



	Taneční kurzy
		Individuální kurzy
	Taneční pro dospělé



	Kurzy pro děti
		Tanečky pro děti
	Solo & Duo Dance
	Příměstské tábory



	Zážitkové dárky
		Tanec s pohádkovou Elzou
	Den StarDance



	Pro Am
	Show & Vystoupení



	Akce
	Roztančená Praha
	Plesy
	Seniorské StarDance
	Soutěže



	Online
	Tanečky pro děti online
	Tanec online
	Svatební tanec online
	Kondička Online



	Klub
	Párové tance
	Solo&Duo Dance



	Reference
	Show a Vystoupení
	Taneční kurzy
	Den StarDance
	Svatební tanec
	Pro-Am



	Kontakt
	[image: English]


					
				
				
				
			
				
				
				
				
					Vyberte stránku
					
				

			
			
 
		
 
			 

	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	




	
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				KONTAKTUJTE NÁS

Do jednoho pracovního dne od odeslání objednávky Vás kontaktujeme a projednáme detaily. Děkujeme za Váš zájem.



KONTAKTNÍ INFORMACE

TANEC PRO VŠECHNY

 Mgr. Kristýna Mücková

Tel.: (+420) 604 846 324

IČO: 22709908

Taneční studia: Na Zbořenci 7, Praha 2

 Českolipská 27, Praha 9


			

				
				
				
				
				CONTACT US

We will contact you within one working day of your order being placed to discuss the details. Thank you for your interest.



CONTACT INFORMATION

TANEC PRO VŠECHNY

 Mgr. Kristýna Mücková

Phone: (+420) 604 846 324

IČO: 22709908

Dance studios: Na Zbořenci 7, Praha 2

 Českolipská 27, Praha 9


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				NAPIŠTE NÁM

Pole označená * jsou povinná





 

























Souhlasím se zpracováním osobních údajů a obchodními podmínkami Školy TPV.




66769







			

				
				
				
				
				CONTACT US

Fields marked with * are required





 

























I agree with processing of personal data and terms and conditions School TPV.




73076







			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
                
				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Národní sportovní agentura]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Praha]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Praha 1]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Městská část Praha 9]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Amelie Petrillo]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Ministerstvo školství, mládeže a tělovýchovy]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Dancepoint]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Praha 2]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: MPSV]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Anthony's]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Sphere]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Anthony's]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Benefit plus]
			

				

			

				
				
				
				
				
				
				
					
			

				[image: Galery Beta]
			

				

			

            

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				© 2024 Tanec pro všechny | Všechna práva vyhrazena 
Zpracování dat | Všeobecné obchodní podmínky

Tanec pro všechny je finančně podporován Hlavním městem Prahou, Národní sportovní agenturou a MČ Praha 9.




			

				
				
				
				
				© 2024 Tanec pro všechny | All rights reserved 

Data processing | General Terms and Conditions
Tanec pro všechny is financially supported by the City of Prague, the National Sports Agency and the Prague part 9.




			

				
				
				
				
				            
                        Hodnocení Google                        
4.9


Na základě 53 hodnocení



[image: Škola tance pro všechny v Praze]

                                    Škola tance pro všechny v Praze        4.9



ohodnoťte nás naVšechny recenze



×

[image: RadekCuda]
RadekCuda1712462832

Se školou mám jen ty nejlepší zkušenosti. Snadná domluva, pěkný sál v centru a samozřejmě nejúžasnější lektorka Kristýna



[image: Eva Jetmarová]
Eva Jetmarová1710094670

Taneční lekce probíhala v pohodové atmosféře, lektor byl empatický, příjemně komunikativní. 90 minut bylo příjemným tanečním zážitkem.



[image: Hana Kořínková]
Hana Kořínková1707687064

Krasny umelecko sportovni zazitek s profi lektorem Filipem Kralem bylo pro me splnenim prani - vyzkouset si,jake to je v kuzi profiku a zaroven se ucit tanec pod drobnohledem profesionala.Ocenuji moznost vybrat si tance, ktere jsem si chtela vyzkouset i uroven obtiznosti. Stihli jsme za cely den dve choreografie a uzasne jsem si to uzila. Mohu jen doporucit!



[image: Marek Marek]
Marek Marek1706879377

Individuální lekce jsme objednali pro oprášení tanečních dovedností před maturitním plesem.Měli jsme štěstí na Alžbětu, která nás provedla většinou společenských tanců a v každém z nich naše základní dovednosti rozšířila o prvky, které nás nechávají vyniknout nad běžný průměr. Kromě toho že je sympatická Alžběta skvělá tanečnice, jsme ocenili její laskavý a trpělivý přístup.Lekce se odehrávají v menší tělocvičně s možností potkat se na parketu se začátečníky i tanečníky profesionálních kvalit. Zlepšit lze např. odemykání šatny nebo reprodukci hudby.Školu tance pro všechny i Alžbětu můžeme doporučit!



[image: Julie Subrtova]
Julie Subrtova1706695495





[image: Lenka Kruszynska]
Lenka Kruszynska1706509328

Děkuji za skvělý zážitek. Lektor úžasný, trpělivý, se smyslem pro humor, vše krásně vysvětlil a předvedl. Naučí tančit i úplné nemehlo.



[image: Slávek Saska]
Slávek Saska1702473227

Dobrý den, po více než 20 letech po tanečních jsem "oprášil" základní taneční kroky společenského tance a poprvé v životě formou individuálního kurzu a musím říct, že se po jedné lekci naučíte o vybraném tanci víc než během celého kurzu klasických tanečních v hromadné skupině, kde si vás jednotlivě nikdo nevšímá.Velmi doporučuji překonat prvotní obavy z toho, že na vás bude někdo příliš podrobně koukat...  naopak kurz probíhá v malém sálu, kde se cítíte opravdu privátně, první hodinu tam nebyl vůbec nikdo jiný (později jeden další pár) jenom já, moje přítelkyně a lektorka Valentina, která je soustředěná, využije každou minutu vašeho času a hlavně na vás přenese nadšení pro tanec. Doporučuji.Slávek Saska



[image: renata vedlich]
renata vedlich1701240602

Sál v centru Prahy za přijatelnou cenu včetně lektorky, skvělá příležitost naučit se tančit nebo rozvíjet a procvičovat, co už umíme. Děkujeme!



[image: Levandule Loulova]
Levandule Loulova1700576344

Hezký den, příznivci tance,dovolte mi se s Vámi podělit o velmi příjemný zážitek z nedělního dne, kterym jsem se doslova protancila. Od svého muže jsem dostala jako dárek taneční trénink s profesionálním tanečníkem.Mým tanečním koučem byl p. Vítek Rázek, který svým příjemným a profesionálním vystupováním, dokázal, že jsem si tanec náramně užila. Přála bych každé ženě tohle zažít. A nemusíte se obávat, že třeba  nemáte rytmus nebo vlohy.  Užijete si to.Dáša Tůmová



[image: Kristýna Jurečková]
Kristýna Jurečková1697378692





[image: Kateřina Strachoňová]
Kateřina Strachoňová1697122049

S Tancem pro všechny jsme byli v nejlepších rukách. Lektorka s námi první dvě lekce tanec vymyslela dle našeho prani a nacvicila základ. Ani jeden nejsme zrovna profi tanečnici, ze strany manzela navíc z tehle aktivity byly velké obavy. Díky skvělému, pratelskemu, motivujicimu přístupu ale vše dopadlo skvěle, postoj muže se změnil na teseni, až nás krásný tanec všem ukážeme. Moc děkujeme, bylo to skvěle a lekce jsme si opravdu užili.



[image: Alena Švancarová]
Alena Švancarová1695645229

Moc děkujeme lektorce Marii, že si na nás udělala čas a připravila nám choreografii na náš svatební tanec. Výsledek byl efektní, ale zároveň byl přizpůsoben našim možnostem. Slovy našeho fotografa:”Nejlepší tanec sezóny”. Ještě jednou moc děkujeme. Alča a Pepa



[image: Markéta Nováková]
Markéta Nováková1695032023

Nevěřila jsem, že se skoro týden před svatbou naučíme nějaký tanec a zvládneme ho naprosto suverénně odtančit, a to jen díky super milé a sympatické lektorce Tance pro všechny, která nám během první hodiny na místě vymyslela celou choreografii a pak ji s námi pilovala. Tanec byl jednoduchý, ale efektivní a moc jsme si ho nakonec i užili 🙂



[image: Lenka Kobik]
Lenka Kobik1692556606

Šikovné a zábavné lektorkyDcéra bola druhýkrát



[image: Zuzka Smiskova]
Zuzka Smiskova1692037642

Tabor se nam moc libil. Sofinka se naucila tancovat salsu. Organizace byla vyborna. V miste tabora je vyborna kavarna



[image: Tereza Nováková]
Tereza Nováková1692021405

Příměstský tábor se dceři moc líbil ☺️a závěrečné vystoupení nás dojalo!!!Celkově jsme spokojený 🙂👍



[image: Pavla Novakova]
Pavla Novakova1691789157





[image: Adam Brázda]
Adam Brázda1691597332

Velmi narychlo jsme se rozhodli pro kurz svatebního tance. Bylo to to nejlepší rozhodnutí, protože pod vedením lektorky     Valentiny Vajrauchové to byla jedna velká radost. Úžasný přístup a sestava dle našich představ. Doporučujeme a děkujeme.



[image: Romana Janoušková]
Romana Janoušková1691178270

Jako úplný dřeva jsme přišli na kurz svatebního tance, veškeré obavy opadli hned po seznámení s naší lektorkou Maruškou. Tímto Vám chceme ještě jednou moc poděkovat za Vaši trpělivost a sestavení tanečních kroků. Bylo to s Vámi opravdu naprosto perfektní a věříme že náš první novomanželský tanec bude pro nás nezapomenutelný hlavně díky Vám ❤️ Děkujeme Romana a Jirka.



[image: Tommy Muszynski]
Tommy Muszynski1690902796

We had a very specific and difficult song for our wedding dance, and Lucie Razkova helped us figure it out and perfect it in just 2 sessions. A very friendly and fun experience.



[image: Marek Tóth]
Marek Tóth1690356078

Perfektní spolupráce,spousta srandy a finální tanec perfektní.Děkujeme



[image: Anna C]
Anna C1690212190

Příměstský tábor organizovaný touto školou neměl chybu. Dcera byla nadšená, obědy výborné, během dne hráli hry, naučili se několik tanců, během dne jsme dostávali moc hezké fotky a nakonec vystoupení byla paráda. 😉



[image: Sabina Böhmová]
Sabina Böhmová1687731396

Školu tance jsme si vybrali pro kurz svatebního tance a byli jsme z přístupu našeho lektora pana Rázka naprosto nadšeni. S partnerem jsme neměli s tacem vůbec žádnou zkušenost. S panem Rázkem to šlo jedna báseň, je neuvěřitelně příjemný, vždy nás naladil svojí neskutecnou energii. I po rychlokurzu jsme náš svatebnitanec zvládli s neskutečnou parádou. Tímto chceme panu Rázkovi ještě jednou moc poděkovat, že i v tak krátkém čase nás naučil něco nádherného, děkujeme ❤️ Pokud tedy zvažujete tento kurz navštívit, můžu vám ho s čistým srdcem doporučit, budete nadšení 🥰



[image: Michal Piskot]
Michal Piskot1686009332

Musím doporučit, perfektní.Lektorka Lucie nám vymyslela krásný první tanec na svatbu během jedné zkrácené lekce a za tu chvíli nás dokázala všechno naučit. Vznikl z toho jeden z nejhezčích okamžiků života. Mockrát děkujeme.



[image: Vojtěch Bašta]
Vojtěch Bašta1683561608

Na první lekci paní lektorka během 10 minut vymyslela celý náš svatební tanec dle hudby, co jsme jí pustili. Vyšla nám vstříc s časovými požadavky a náročností. S výsledkem jsme byli spokojení.Svatební tanec je inzerován jako 3x 45 minut, při objednání jsme byli upozorněni, že většinou se dávají 90 minutové lekce. Myslím, že jsme byli tanečně docela schopní, takže jsme to zvládli za 90+45 minut, ale tím, že nám bylo doporučeno první 2 lekce spojit, tak si dovedu představit, že jiný pár by potřeboval třeba 3 návštěvy, tedy 3x90.Také by pro nás bylo bonusem, kdyby balíček obsahoval "konzultaci" taneční hudby dopředu (resp. nějaké proaktivní zeptání se ze strany taneční školy a vyjádření se k tomu). My jsme si vybrali Perfect od Ed Sheeren, což je rychlý valčík - což jsme zjistili až při první lekci, kdy jsme už neměli moc času vymýšlet něco jiného.Celkově však hodnotíme vše pozitivně, doporučili bychom to ostatním.



[image: Lenka Kubičová]
Lenka Kubičová1683219566

Máme skvělou zkušenost s nácvikem prvního tance na svatbu a paní Kristýnou. Z nulovou zkušeností jsme se během 23 lekcí naučili celý tanec s choreografií.



[image: Lucie Červinková]
Lucie Červinková1680450598

Absolvovali jsme již 3 dvojlekce s lektorkou Valentinou a jsme naprosto spokojeni. Tato mladá slečna má neskutečnou trpělivost a člověk s ní má pocit, že zvládne naprosto cokoli. Doporučuji! Těšíme se na další lekci.



[image: Marcela Linhartová]
Marcela Linhartová1679912556

Chtěla bych moc poděkovat, jak celé škole, tak i milému lektorovi Matěji Svobodovi, který mě trpělivě provedl základními kroky a vše srozumitelně vysvětlil a ukázal. Dodal mi odvahu do tance a pocit, že nejsem úplné dřevo.Opravdu  moc děkuji.S pozdravem Linhartová Marcela



[image: Pavel Kaštánek]
Pavel Kaštánek1679508645

Skvělý individuální přístup. Pro mě jako pro úplného začátečníka výborná volba. Doporučuji.



[image: Jan Synek]
Jan Synek1677148959

Uznání a díky paní Mückové!!! V několika dnech jsem se potřeboval připravit na maturiťák své dcery. Nikdy jsem od tanečních (opravdu velmi, velmi dlouho) netančil. Paní Mücková se mne okamžitě ujala a ve 2 lekcích mne naučila základy waltzu, valčíku a blues natolik, že jsem dceru úspěšně provedl! Přístup paní Mückové super a prostředí studia velmi příjemné!



[image: Jiří Mizera]
Jiří Mizera1676406251

Školu tance pro všechny v Praze, jsem našel na internetu a v časové tísni.Z kontaktu jsem oslovil emailem paní Kristýnu Mückovou s prosbou, že mám před maturitním plesem s dcerou a delší dobu jsem společenský tanec zanedbával. :-(. Zaslal jsem termín plesu za 14 dní.Za dva dny mě přišla odpověď, přímo s nabídkou 3 termínů sobota, pondělí a středa, zavolal jsem a velice vstřícně jsme se dohodli.Na lekcích jsem na vývěsce viděl taneční životní cestu paní Kristýny Mückové a jejího partnera, navazující na taneční školu.Skladba dvou lektorek, slečny Zuzky a Marie a jejich kombinace neměla chybu.Výsledek obou lektorek a paní Kristýny Mückové byl po všech stránkách profesionální a má 5 "hvězd".Od dcer jsem dostal poděkování za taneční výkon.Tímto bych chtěl poděkovat a srdečně doporučit "Školu tance pro všechny v Praze" Vážené paní Kristýny Mückové.Děkuji s pozdravemJiří Mizera



[image: P V]
P V1672137389





[image: Michal Kuchta]
Michal Kuchta1663175374





[image: Jan Podlipský]
Jan Podlipský1662969788

Zvolili jsme si tuto školu, protože jsme chtěli mít s nevěstou na svatbě něco víc, než pouhý ploužák. Paní Mucková s námi vymyslela jednoduchou sestavu, kterou nám během tří lekcí pomohla vypilovat, a my jsme mohli dál trénovat doma. Mohu vřele doporučit!



[image: Peter Korba]
Peter Korba1658482123





[image: Lucie Molnárová]
Lucie Molnárová1657291445

Využili jsme kurzu svatebního tance. Doporučujeme i pro úplné začátečníky. Výuka byla individuálně přizpůsobená našim schopnostem a tanec měl na svatbě velký úspěch 🙂



[image: Július Stecík]
Július Stecík1650908980





[image: Robert Dobes]
Robert Dobes1650885861

Osobni přístup a profesionální vedeni. Dekuji, rad chodim. Robert



[image: Nikola Hlínová]
Nikola Hlínová1647957055

Máte před sebou svatbu a cítíte na sebe tlak v podobě prvního tance?Škola tance je místo stvořené pro Vás. Instruktorka Kristýna z mých nerytmických krkolomných pohybů vytvořila jednoduchou a zvládnutelnou kombinací prvků, které ve svém souhrnu vypadaly jako óda z hříšného tance :-)) Opravdu moc děkujeme za vše!!  Upřímně moc školu tance doporučuji, stejně jako doporučuji se nebát a jít do toho ! ! Všem budoucím tanečníkům moc fandím! Zvládnete to také. N.



[image: Ester Beková]
Ester Beková1633097874

Taneční den  "Stardance" jsme dostaly s kamarádkou jako dárek k narozeninám. Zpočátku jsme byly trochu nervózní, protože jsme netušily co nás čeká!!! Ale vzhledem k tomu, že rády tančíme, tak jsme do toho šly s pozitivním přístupem. Den s tancem jsme si báječně užily, tančily jsme svižnou sambu a valtz, při kterém se s profesionálními tanečníky Vítkem a Matějem stačilo jen, nechat se vést. Doporučujeme všem ženám a dívkám, které rády tančí, chtějí poznat něco nového, získat zkušenosti a hlavně udělat si radost!!!  Děkujeme tanečníkům byly báječní:-DEster a Martina



[image: Emmeline Booth]
Emmeline Booth1632860831

Thank you so much Kristýna for the beautiful wedding dance that you created for us. We would absolutely recommend this course to anyone who is looking to make this moment of their wedding extra special! There is really no need to have lots of experience with dancing (we didn't). Kristýna came up with a gorgeous dance to the song of our choice, complete with lifts, that was really doable and fun for us and really wowed our guests! We are so grateful.



[image: janův kanál]
janův kanál1632162216

Chtěla bych moc poděkovat za krásný taneční den ve stylu Star dance, zejména  pak svému tanečnímu lektorovi Matěji Svobodovi. Je to úžasný nejen tanečník a učitel, ale i člověk. Velice milý, empatický a hlavně trpělivý 😊  Dokáže vše krásně vysvětlit. Výsledkem byly nádherné sestavičky na waltz a chachu , které se několikrát spontánně upravovaly podle mých schopností a dovedností. Nemohu ani uvěřit, že se dá za jeden den tolik stihnout. Na parketu jsem nestála spoustu let, ale odcházela jsem s pocitem „tanečnice“ 😊 Bylo to super. DíkyPřeji hezký denLenka Harmachová



[image: Petra vafková]
Petra vafková1631603659

K narozeninám jsem dostala voucher na zážitkový tanec a sobotní taneční den opravdu zážitkový byl. Můj učitel Vladimír se mi celý den džentlmensky věnoval. Trpělivě mi ukazoval a  vysvětloval kroky s noblesou tanečního mistra. Také mi zajímavě vykládal o tanci. Ač neumím dobře tancovat, cítila jsem se velmi dobře a užívala jsem si každou minutu. Zapomněla jsem na všechny starosti, které mám a relaxovala. Stálo to za to. Byl to nezapomenutelný den.Velice děkuji.  Petra Vafková



[image: Csaba Kiss]
Csaba Kiss1630423031

Kristýna helped us to find the right dance for our wedding.She prepared the choreography on the spot for the song of our choice and helped us to practice it before our wedding.



[image: Jana Lacko]
Jana Lacko1630071014

Školu tance pro všechny môžeme len doporučiť. Aj napriek tomu, že sme sa pre nácvik rozhodli na poslednú chvíľu pani Kristyna bola milá a ochotná. Dohodla nám lekcie s lektorkou Alinou, ktorá bola trpezlivá a pomohla nám natrenovat náš prvý novomanzelsky tanec behom 3 lekcií. Doplatili sme si ešte jednu lekciu navyše, aby sme sa v tanci cítili sebaisto a mali priestor na zopakovanie a vôbec to neľutujeme. Tanec sa nám vydaril na výbornú a lektorke Aline patrí veľké ĎAKUJEME 😊



[image: Christine Dracana]
Christine Dracana1629913406

Školu tance jsme využili s manželem na nácvik svatebního tance, který nás bavil a v průběhu svatební hostiny jsme ním přítomné i celkem překvapili. Mockrát děkujeme lektorce 🙂



[image: Tereza Vojtová]
Tereza Vojtová1626984763

Obě dcery byly úplně nadšené! 🙂



[image: ROSIE LIFE]
ROSIE LIFE1609971898

Skvělá lokace tanečního studia přímo v centru Prahy. Taneční škola se nachází 2min od Karlova náměstí. Byli jsme se s lektorkou Kristýnou velmi spokojeni. Individuální lekce s profesionálem byly pro nás nejen velkou zábavou, ale také cestou k rychlému naučení tanečních prvků. Ples jsme si díky tomu náramně užili. Děkujeme.



[image: Kristýna Mückova]
Kristýna Mückova1600080340





[image: Marie Rusová]
Marie Rusová1597946546

Celý den jsem si maximálně užila, lektor Matěj Svoboda je velice milý a empatický, krásně všechno vysvětlí, postupně přidává kroky tak, aby to každý zvládnul. A když ne, tak napravíme chyby nebo přijdeme pod velením Matěje na to,  proč nám to nefunguje.. A ejhle najednou to jde 🤩 Nekonečná trpělivost, vtípky a dobrá nálada. Moc oceňuji, jak precizně, ale přitom s grácií a vtipem byly vtloukány do mé hlavy a nohou jednotlivé tance.





[image: powered by Google]

×


[image: js_loader]

            

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				


			

			

				
				
				
				
					Sledovat
	Sledovat
	Sledovat


			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	
		


			
		

		


			


				

	
		
	

































	
	